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Interpelacja 
w sprawie zakupu wozu asenizacyjnego dla Gminy Siennica oraz możliwości 

pozyskania środków finansowych na ten cel ze źródeł zewnętrznych. 

W związku z faktem, iż w obowiązującym planie finansowym Gminy Siennica nie zostały 
ujęte środki na zakup wozu asenizacyjnego, a jednocześnie podczas wcześniejszych 
rozmów oraz posiedzeń pojawiały się informacje o planowanych i możliwych do 
uruchomienia dofinansowaniach zewnętrznych na tego typu inwestycje, zwracam się 
z niniejszą interpelacją. 
Na terenie Gminy Siennica funkcjonuje znaczna liczba gospodarstw domowych 
niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej, korzystających z bezodpływowych 
zbiorników na nieczystości płynne. Brak gminnego wozu asenizacyjnego powoduje 
konieczność korzystania z usług podmiotów zewnętrznych, co skutkuje wydłużonym czasem 
oczekiwania na realizację usług, wyższymi kosztami dla mieszkańców. 

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 
1. Czy na dzień złożenia niniejszej interpelacji pojawiły się lub planowane są programy, 

konkursy bądź inne instrumenty finansowe, ze środków zewnętrznych (krajowych lub 
unijnych), które umożliwiałyby dofinansowanie zakupu wozu asenizacyjnego dla Gminy 
Siennica? 

2. Czy Gmina Siennica podjęła lub planuje podjąć działania w celu aplikowania o środki 
zewnętrzne na zakup wozu asenizacyjnego? 

o Jeżeli tak, proszę o wskazanie konkretnego programu, etapu prac oraz przewidywanego 
terminu rozstrzygnięcia. 

o Jeżeli nie, proszę o informację, czy prowadzone są prace przygotowawcze umożliwiające 
szybkie złożenie wniosku po uruchomieniu odpowiedniego naboru. 

3. Czy w przypadku braku możliwości pozyskania dofinansowania zewnętrznego rozważane 
jest zabezpieczenie środków własnych gminy, w szczególności w projekcie zmian 
budżetowych lub w budżecie Gminy Siennica na kolejny rok? 

Zakup wozu asenizacyjnego ma charakter pilny i strategiczny, gdyż dotyczy podstawowych 
potrzeb bytowych mieszkańców, bezpieczeństwa sanitarnego oraz ochrony środowiska 
naturalnego. Inwestycja ta w dłuższej perspektywie przyniesie wymierne korzyści finansowe, 
organizacyjne i środowiskowe, a także zwiększy samodzielność gminy w zakresie 
gospodarki wodno-ściekowej. 
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